

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S03.R70.020	Rimozione di tubi in P.V.C. o altro materiale plastico, di condotte per qualsiasi tipo, poste a vista su terreno, in murature, sotto i massetti, in pavimentazioni di qualunque gene ... altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi gli scavi e/o le demolizioni del diametro oltre 20 cm fino a 40 cm		130,00			130,00		
	SOMMANO m					130,00	5,00	650,00
2 S42.G30.015	Fornitura e posa in opera di tubazione in polietilene alta densità (PEAD) a doppia parete per condotte di scarico interrate non in pressione, liscio internamente di colore bianco o ... asse delle tubazioni e dei relativi pezzi speciali di raccordo, essendo questi ultimi già inclusi nel prezzo sn 4 dn 250		130,00			130,00		
	SOMMANO m					130,00	24,61	3'199,30
3 S44.C20.000	Fornitura, stesa e cilindratura di misto granulare stabilizzato Fornitura, stesa e cilindratura di misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la fornitura del mate ... livellazione e il costipamento dello strato con idonee macchine ed ogni fornitura e lavorazione per dare l'opera finita. Abbeveratoi Canale Canale integrazione		30,00 152,50 30,00	0,500 0,500 0,500	0,200 0,400 0,400	3,00 30,50 6,00		
	SOMMANO m³					39,50	37,21	1'469,80
4 S42.G25.040	Fornitura, accatastamento, sfilamento e posa in opera di tubi in Polietilene ad alta densità (PEAD) per condotte di scarico, conformi alle norme UNI 7613-7615, tipo 303, forniti in ... ettamente in opera secondo le lunghezze effettive delle tubazioni deducendo i manufatti ed i pozzetti PN 3,2 - dn 250 mm Abbeveratoi/canale Rimozione abbeveratoi e ripristino tubazione	10,00 1,00	4,00 13,50			40,00 13,50		
	SOMMANO m					53,50	43,58	2'331,53
5 P23.B10.005	Canali di gronda, converse, scossaline lavorati con sagome normali, pronti per la posa in opera canali di gronda, converse, scossaline lamiera zincata spessore 8-10/10 mm Abbeveratoi Canale Canale integrazione		30,00 152,50 30,00		11,780 7,850 7,850	353,40 1'197,13 235,50		
	SOMMANO kg					1'786,03	4,17	7'447,75
6 S12.A80.025	Muratura in elevazione, retta o curva, di qualsiasi altezza e spessore, formata da calcestruzzo di classe Rck 25N/mm², dello spessore medio di cm. 50 e da muratura esterna in pietr ... re l'opera finita a regola d'arte escluso solo il ferro di armatura con pietre di superficie a vista inferiore a 0.05 mq Abbeveratoi		30,00	0,200	0,600	3,60		
	SOMMANO m³					3,60	217,17	781,81
7 S41.B60.000	Inerbimento delle superfici interessate da scavi, da riporti e di tutte le aree sistemate eseguite col metodo di semina più idoneo al conseguimento dei migliori risultati (manuale ... entuale. Nessun compenso spetterà all'appaltatore nel caso in cui la superficie							
	A R I P O R T A R E							15'880,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'880,19
8 S41.A50.000	inerbita non superi il 25% della totale.					1'750,27		
	SOMMANO m²					1'750,27	0,45	787,62
	Riprofilatura, risagomatura e disaggio superficiale delle scarpate Riprofilatura, risagomatura e disaggio superficiale delle scarpate per il ripristino o la modifica delle sezioni ... eriale superficiale fine secondo le indicazioni progettuali ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte.		110,40	20,000		2'208,00		
	SOMMANO m²					2'208,00	2,95	6'513,60
9 S41.C35.000	Realizzazione di una palificata di sostegno a due pareti composta da correnti e traversi scortecciati di legno idoneo e durabile di larice, castagno o quercia, di diametro minimo 2 ... 10 piantine radicate al mq, il riempimento; compreso ogni altro onere, come da schemi costruttivi progettuali allegati.		10,00	2,000	2,000	40,00		
	SOMMANO m³					40,00	145,52	5'820,80
10 S25.R30.000	Realizzazione di recinzione in legno mineralizzato Realizzazione di recinzione in legno mineralizzato costituita da montanti del diametro pari a 12 cm ad interasse pari a 2.00 m ed ... compresi i blocchi di ancoraggio, le piastre, la bulloneria ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte.		122,00			122,00		
	SOMMANO m					122,00	69,13	8'433,86
11 S41.C58.000	Fornitura e messa in opera di canalette in legno idoneo e durabile di latifoglia e conifera, eventualmente impregnato, per la raccolta e lo scolo delle acque meteoriche e superfici ... pozzetti prefabbricati di raccordo tra le canalette trasversali e le canalette longitudinali; compreso ogni altro onere.		182,50			182,50		
	Canale integrazione		30,00			30,00		
	SOMMANO m					212,50	87,54	18'602,25
12 20.A27.B36. 005 Piem	Formazione di pavimentazione ecologica in terra stabilizzata mediante una miscela di terra, cemento tipo 425 (in ragione di kg 180 per ogni metro cubo di terreno trattato) ed agent ... successiva aspersione di primer (in ragione di L 1 ogni 3 metri quadri di superficie). Per uno spessore finito di cm 10. Percorso disabili/ciclopeditoneale		1130,00	2,500		2'825,00		
	SOMMANO m2					2'825,00	23,20	65'540,00
13 S41.C40.000	Realizzazione di grata viva in legname con talee e piantine: struttura portante costituita da reticolato in tondoni scortecciati di legno idoneo e durabile di larice, castagno o qu ... e vegetale vivo. Compreso ogni altro onere, come da schemi costruttivi progettuali allegati. Realizzazione di grata viva		12,65	7,000		88,55		
	SOMMANO m²					88,55	89,08	7'888,03
14 S43.A11.002	Fornitura e posa di pozzetti prefabbricati in calcestruzzo vibrocompreso per scarichi di acque reflue e piovane, nel prezzo è compreso lo scavo e gli allacciamenti alle tubazioni dim. interne							
	A R I P O R T A R E							129'466,35

